
~~-
ESTADO DE RONDÔNIA r,.. t)- -f~,' ,.} 

CÂMARA MUNCIP AL DE CORUMBIARA "! ~.,, 

PODER LEGISLATIVO o · ~ 
PALÁCIO MANOEL RIBEIRO , ra ;_,,,. 

GABINETE DO PRESIDENTE WILMAR JOSÉ CARDOSO f' A ,.r ., p ., , 

Av. Itália C. Franco, 2018 - Centro - Corum biara - RO - CEP 76.995-000/Fone/Fax (069) 3343 2 , 57-l:'t,::, .,J:~IÜ)IP AL 

PORTARIA Nº 029/2015 
i fToc,;sso . ;.~inistr.!tivo 

'Nº º~~, '~Y -DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DO CONC 1 • • O 
PÚBLICO MUNICIPAL, REALIZADO EM 12/01/ 01·~5-, -----
DE ACORDO COM EDITAL 002/2015, E DA OU lU<.

5
~

0 

·S::;;;;;:=~~=;;;:;;;i 

PROVIDÊNCIAS 

O Presidente da Câmara Municipal de Corumbiara, usando de 
suas atribuições legais, e tendo em vista o Resultado Final apresentado pela empresa Instituto 
Exatus L TOA - ME, responsável pela execução do concurso Público constante no Edital nº 
002/2015 de 08 de junho de 2015 ; 

RESOLVE: 

Art. 1 º - Fica homologado na forma em que foi publicado, 
para que surta os efeitos legais, o resultado oficial do concurso Público municipal , realizado 
em 12-07-2015, conforme edital nº 002/2015; 

Art. 2° - A convocação dos candidatos aprovados será em 
conformidade com as necessidades da Administração e obedecerá, de acordo com a 
legislação vigente para, critérios de convocação e posse entre a ordem de classificação, 
conforme especificado no anexo I desta Portaria; 

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor a partir de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário; 

Corumbiara-RO, 07 de Agosto de 2015. 
REGISTRE - SE 
PUBLIQUE - SE 
E CUMPRA-SE 

;=:FEliURA MUNlCIPAL DE CORUMBIARA ·· -r, 
()oCUmen~ Publicado de Acordo oom o 

DecnltO n•(JJ1_t em _QJ-_,_j)_J,, 15 

Lourde Gonçalves 
Chefe Adm. SEMAD 

Port. nº 091/2015 

PORT IA ·fPJ/tJf .1ll:.. or ;,ds 

- ~ --===---



25/06/2018 Prefeitura Municipal de Corumbiara

http://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/79A27C15 1/5

Classif. Insc. Nome Data Nascimento Nota Específica Português Atualidades

1ª 274 SIMONE REGINA NOBRE 15/09/1982 82,5 13 10 10

2ª 248 CLAUDEVON MARTINS ALVES 22/12/1981 75 15 9 6

3ª 285 JEFFERSON LUCAS DE LIMA EVANGELISTA 19/08/1988 75 14 7 9

4ª 223 CLAUDINEI MARCON JUNIOR 26/10/1986 70 12 9 7

5ª 74 RAFAEL MARTINELLI 26/07/1985 70 11 8 9

6ª 419 MAXSUEL PEREIRA DA CRUZ 30/12/1990 67,5 10 8 9

7ª 171 JORGE AUGUSTO PAGLIOSA ULKOWSKI 01/03/1977 65 12 6 8

8ª 183 RENIVALDO PEREIRA GOMES 17/01/1980 62,5 13 6 6

9ª 124 NEIDE CRISTINA RIZZI 23/04/1981 55 10 6 6

10ª 324 MAYARA FERNANDA PERIM SANTOS 22/05/1991 55 9 9 4

11ª 296 FABRICIO BACK LOCKS 22/11/1988 52,5 10 5 6

Classif. Insc. Nome Data Nascimento Nota Específica Português Atualidades

1ª 281 JAMES JONATAS DA SILVA 03/07/1988 87,5 19 9 7

2ª 334 ARIADNE DOS SANTOS MASSARO 16/02/1991 85 18 9 7

3ª 118 ADILEIA MARCIA LERNER CRIST 25/01/1980 82,5 17 8 8

4ª 360 LUIZ GERSON DOS SANTOS 12/11/1974 82,5 17 6 10

5ª 342 MARCOS PACHECO PEREIRA CORRENTE 04/08/1980 82,5 16 9 8

6ª 345 ALBERTO FERNANDO QUEIROZ MEDEIROS 03/08/1989 82,5 16 8 9

7ª 109 ALISSON SILVA LEITE 03/04/1988 77,5 14 8 9

8ª 70 ALLANA SOUZA MARTINS 13/06/1991 72,5 14 9 6

9ª 368 CREGINALDO LEITE DA SILVA 26/09/1976 70 15 4 9

10ª 288 VALQUIRIA DE SOUZA OLIVEIRA 28/02/1984 70 12 9 7

11ª 301 ANDRÉ VENICIO ARARUNA PIRES 04/06/1985 67,5 12 8 7

ESTADO DE RONDÔNIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBIARA 

ADMINISTRAÇÃO 
DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL, REALIZADO EM 12/07/2015, DE ACORDO COM EDITAL 002/2015, E DA

OUTRAS PROVIDÊNCIAS

 
CAMARA MUNICIPAL DE CORUMBIARA
PODER LEGISLATIVO
PORTARIA N° 029/2015
 

DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL, REALIZADO EM 12/07/2015, DE ACORDO
COM EDITAL 002/2015, E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS

 
O Presidente da Câmara Municipal de Corumbiara, usando de suas atribuições legais, e tendo em vista o Resultado Final apresentado pela empresa
Instituto Exatus LTDA – ME, responsável pela execução do concurso Público constante no Edital nº 002/2015 de 08 de junho de 2015;
RESOLVE: Art. 1º - Fica homologado na forma em que foi publicado, para que surta os efeitos legais, o resultado oficial do concurso Público
municipal, realizado em 12-07-2015, conforme edital nº 002/2015;
Art. 2° - A convocação dos candidatos aprovados será em conformidade com as necessidades da Administração e obedecerá, de acordo com a
legislação vigente para, critérios de convocação e posse entre a ordem de classificação, conforme especificado no anexo I desta Portaria;
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação, revogadas as disposições em contrário;
 
Corumbiara-RO em 07 de Agosto de 2015.
 
WILMAR JOSE CARDOSO
Presidente da Câmara
Bienio 2015 / 2016
 
REGISTRE - SE
PUBLIQUE – SE E
CUMPRA – SE
 
CÂMARA MUNICIPAL DE CORUMBIARA
CONCURSO PÚBLICO
EDITAL 02/2015
RESULTADO FINAL
ANEXO I REFERENTE A PORTARIA Nº. 029/2015
 
1 - Procurador Jurídico
 

 
2 - Controlador Interno
 



25/06/2018 Prefeitura Municipal de Corumbiara

http://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/79A27C15 2/5

12ª 221 HERICA CRISTINA SILVEIRA NEGRI 17/09/1980 62,5 12 7 6

13ª 47 LAÍS PEREIRA DE SOUZA 18/05/1987 57,5 15 4 4

14ª 293 LEONARDO MAGNUM DE CAMARGO PEREIRA 11/03/1992 57,5 11 4 8

15ª 405 EDINEI CUNHA SANTOS 09/11/1991 55 11 5 6

16ª 276 JOÃO MARCOS BATISTA DA SILVA 23/06/1992 52,5 11 6 4

17ª 385 CARLOS ERICK DIAS ANDRADE 25/10/1989 52,5 11 3 7

18ª 292 ROSEANE DE SOUZA SILVA DE OLIVEIRA 23/07/1991 50 13 3 4

19ª 421 REGIANE DOS SANTOS 07/05/1986 50 12 3 5

Classif. Insc. Nome Data Nascimento Nota Específica Português Matemática Atualidades

1ª 5 NILSON WAGNER BOTINI 25/03/1979 72,5 7 7 7 8

2ª 414 MAYKON ANDRÉ LAUCK DE SOUZA 02/12/1990 70 7 8 5 8

3ª 81 ABNER PAULO DE OLIVEIRA SOUZA 27/10/1998 67,5 7 5 7 8

4ª 179 MAYCON RODRIGUES CAMARGO 02/03/1991 67,5 6 8 5 8

5ª 39 ADALTO LEONEL KREUSCH TIEGS 12/07/1980 67,5 6 7 7 7

6ª 363 DHIOGO FRANÇA MOREIRA 24/08/1993 67,5 6 7 6 8

7ª 79 MAXSUEL COSME SOARES 04/11/1987 67,5 6 6 7 8

8ª 351 DAVI SALVADOR DOS SANTOS 07/10/1989 65 7 7 7 5

9ª 394 LAUDICEIA LIMA DOS SANTOS 29/01/1981 65 6 8 6 6

10ª 163 ODINEI PALCZUK PEREIRA ROCHA 05/03/1992 65 6 6 8 6

11ª 157 JUNO CERES ALMEIDA DA COSTA 13/05/1982 65 2 9 6 9

12ª 55 MAGDA MONICA DE ALMEIDA BONFIM 06/03/1982 62,5 6 8 5 6

13ª 216 ANDRÉIA DA SILVA 30/12/1995 62,5 4 7 6 8

14ª 353 CHARLES PIMENTA SOARES 11/02/1995 62,5 4 5 8 8

15ª 152 KÉZIA DA SILVA SANTOS 30/07/1995 60 7 7 4 6

16ª 192 JOCILÉIA QUADROS 10/04/1987 60 6 6 5 7

17ª 186 ANTONIELLE MARIA TEIXEIRA ESCARPANEZI 24/11/1997 60 6 6 4 8

18ª 203 VALDEMIR MARCOLINO GONZAGA 04/10/1986 60 5 6 7 6

19ª 37 MARCOS ANTONIO BRITO DOS SANTOS 07/04/1988 60 5 5 6 8

20ª 383 WANDERLEI LOPES DE MORAES 27/07/1986 60 3 7 7 7

21ª 106 FERNANDO RODRIGUES RICARDO 03/04/1997 60 3 7 8 6

22ª 250 KERLEN SILVA VILARINHO MARTINS 02/07/1994 57,5 7 7 6 3

23ª 364 JOSICLER BORGES FERREIRA 24/01/1993 57,5 6 6 7 4

24ª 11 JUNIOR PEREIRA DE SOUZA 09/10/1994 57,5 6 4 6 7

25ª 29 JUCIELE APARECIDA SOARES DA SILVA 23/05/1991 57,5 4 7 5 7

26ª 159 FLÁVIA DE FÁTIMA FREITAS 17/06/1992 57,5 4 6 5 8

27ª 43 DANIELA NASCIMENTO DE SOUSA 29/06/1992 57,5 4 5 6 8

28ª 297 EDMILSON GUTERRES MARTINS 30/10/1990 57,5 2 7 8 6

29ª 286 BEZALIEL XAVIER ARAUJO 07/01/1995 55 8 3 3 8

30ª 260 ELIENAI XAVIER ARAUJO 12/04/1996 55 5 6 4 7

31ª 115 DONIZETE APARECIDO SOARES 23/03/1997 55 5 6 5 6

32ª 417 MARTA FELIX BARBOSA 02/05/1988 55 4 6 5 7

33ª 100 LETÍCIA ROSA CALDEIRA 26/09/1995 52,5 6 6 4 5

34ª 9 ROBERKLEY ALMEIDA BEZERRA LIMA 31/08/1993 52,5 6 4 5 6

35ª 335 FRANCISCO NUNES DE LIMA NETO 16/03/1996 52,5 6 4 5 6

36ª 410 ANDERSON CESAR ROCHA OLIVEIRA 12/06/1977 52,5 6 3 4 8

37ª 191 LUCAS VERISSIMO DOS SANTOS 22/05/1995 52,5 5 7 5 4

38ª 319 LARISSA MARTINS TAVARES 08/03/1997 52,5 5 6 5 5

39ª 307 RAFAELA DE ASSIS MELLO 25/02/1998 52,5 5 6 4 6

40ª 412 CLEODINEI LUIZ FALLER 11/03/1989 52,5 5 5 6 5

41ª 275 JULIANE ROCHA DA SILVA LEMES 05/01/1982 52,5 5 4 4 8

42ª 114 CRISTIANE ROSA RIBEIRO 08/06/1988 52,5 4 7 5 5

43ª 165 ELEN CARINE PEREIRA CAMPOS 22/06/1995 52,5 3 6 6 6

44ª 265 RAFAEL SANTOS DA SILVA 20/07/1995 50 8 4 2 6

45ª 379 ELAINE CRISTINA SCHULER MACIEL 08/01/1986 50 6 5 4 5

46ª 280 JOSEFA NOGUEIRA DE SOUZA 13/09/1983 50 5 1 7 7

47ª 312 LUSINEIA FRANCELINO DA SILVA 13/09/1979 50 4 6 4 6

48ª 361 JUCIELLI CECILIO DE OLIVEIRA 29/05/1992 50 4 6 4 6

49ª 64 ADRIANO SEBASTIÃO DE OLIVEIRA 05/09/1982 50 4 5 5 6

50ª 367 JEFFERSON BORGES FERREIRA 24/01/1993 50 4 5 6 5

 
3 - Agente Legislativo/ Administrativo
 



25/06/2018 Prefeitura Municipal de Corumbiara

http://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/79A27C15 3/5

51ª 104 POLYANA RODRIGUES DA COSTA 16/11/1997 50 3 5 4 8

52ª 224 LINDOENY RAMOS DA SILVA 24/03/1994 50 2 6 4 8

Classif. Insc. Nome Data Nascimento Nota Português Matemática Atualidades

1ª 302 ANDRÉ VENICIO ARARUNA PIRES 04/06/1985 91,25 13 12 8

2ª 420 LUIZ CARLOS DA ROCHA DE OLIVEIRA 08/08/1986 90,5 13 14 7

3ª 170 ROSILENE DE SOUZA RODRIGUES 02/09/1992 84,75 14 12 5

4ª 228 WANDERSON JOSE DOS SANTOS MACHADO 06/07/1990 84,75 12 15 4

5ª 413 MARCELO DE FREITAS RODRIGUES 06/11/1993 82,25 13 11 5

6ª 196 ROBERTO ALMEIDA DA SILVA 17/07/1983 82,25 11 10 8

7ª 59 ODAIR JOSÉ PIVA 08/09/1974 80,25 10 13 6

8ª 358 VANDERLEI DE PADUA DA SILVA 27/12/1979 77,25 13 11 9

9ª 220 WERBERT FERNANDO MEDEIROS FELINI 06/07/1988 75,5 10 12 8

10ª 404 CHARLES ALVES 27/07/1986 71 13 10 5

Classif. Insc. Nome Data Nascimento Nota Português Matemática Atualidades

1ª 7 BRUNO HENRIQUE APARECIDO DA SILVA 07/08/1996 87,5 14 13 8

2ª 71 TANIA REGINA BORGES DA SILVA 02/01/1986 80 13 11 8

3ª 256 GEISY KEILLA DE SOUZA ALMEIDA 23/12/1992 80 13 14 5

4ª 411 MICHELLE JACKOWSKI DE ALMEIDA SILVA 27/05/1992 80 12 14 6

5ª 160 JUSCIELE MARIA DA SILVA 08/02/1996 80 12 14 6

6ª 266 KELLY AMARILHA P. DE PÁDUA 10/01/1985 77,5 12 13 6

7ª 263 NELMA OLIVEIRA SILVA 19/08/1996 77,5 12 14 5

8ª 98 RAQUEL SANTOS PINA 22/12/1995 75 12 11 7

9ª 214 ROSELI DE SOUZA DE MELO 17/12/1983 72,5 13 9 7

10ª 337 JOCY WELLINGTON PATEOCINIO DE SOUZA 13/02/1992 72,5 13 11 5

11ª 306 RAQUEL FRANCISCO DE SOUZA 16/01/1986 72,5 12 7 10

12ª 235 RICARDO RODRIGUES DE SOUZA 09/06/1987 72,5 11 12 6

13ª 314 KÁTIA CRISTINA LERNER DE OLIVEIRA 07/02/1988 70 14 9 5

14ª 23 OSMARINA SANTOS MARTINS DA COSTA 05/10/1980 70 13 9 6

15ª 402 ROSICLEIA DA SILVA CAVASSANI 12/05/1989 70 13 10 5

16ª 234 ROSANE HOSANA DE FREITAS 20/01/1996 70 13 12 3

17ª 384 MARILZA LOPES DE MORAES 07/04/1980 70 12 11 5

18ª 99 MARIA APARECIDA DE SANTANA 16/05/1978 70 11 10 7

19ª 376 ANA PAULA GUIMARÃES DA SILVA 28/08/1989 70 11 9 8

20ª 271 DAIANE MARTH 17/03/1995 70 11 11 6

21ª 341 CREDIANE ALMEIDA FILHO 19/04/1993 70 10 12 6

22ª 245 MARIA RUTH BERALDO SILVA 08/11/1990 67,5 14 6 7

23ª 143 DIEYSSI BRITO DE OLIVEIRA 03/07/1994 67,5 13 11 3

24ª 350 LOURDES LOPES DE SOUSA 04/06/1988 67,5 12 12 3

25ª 127 JANAINA GOMES DA SILVA 03/06/1994 67,5 12 11 4

26ª 68 LUCIVONE OLIVEIRA DOS SANTOS 13/09/1984 67,5 11 12 4

27ª 116 ELIZABETE PEREIRA ALVARENGA 04/12/1986 67,5 11 11 5

28ª 61 JOSIANE REZENDE LIMA 20/05/1987 67,5 11 11 5

29ª 230 LUCIANA RECH DE SOUZA 07/03/1997 67,5 11 8 8

30ª 242 EDINEUDA SILVA DOS SANTOS CHAVES 10/11/1987 67,5 10 11 6

31ª 102 CRISTINA MARIA DA SILVA 18/04/1994 67,5 10 10 7

32ª 119 CLAUDINEI DE JESUS MOREIRA 16/10/1988 67,5 9 10 8

33ª 372 KEILA SOARES DOS SANTOS 05/11/1985 65 13 10 3

34ª 20 INGRIDY MARIA DOS SANTOS PEREIRA 16/10/1994 65 13 10 3

35ª 86 SIMONE NEVES DE ALMEIDA 31/07/1997 65 13 10 3

36ª 340 ELIENE ELMIRA DE SOUZA 22/11/1986 65 11 11 4

37ª 10 ANDREIA FAVIN CAMARGO 04/10/1983 65 10 9 7

38ª 254 ADAILTON BATISTA DA SILVA 14/09/1990 65 10 12 4

39ª 304 CLAUDINEIA PEREIRA DA SILVA 08/03/1991 65 10 10 6

40ª 355 MAYCON JUNIOR RITTER MORENO 29/04/1992 65 9 11 6

41ª 396 PÂMELA CALISTO PINTO 02/02/1995 65 9 13 4

42ª 236 EDELI SANTOS MARTINS 26/05/1993 62,5 12 9 4

43ª 415 HOZANA DE OLIVEIRA ALVES 18/11/1988 62,5 11 10 4

 
4 - Motorista Oficial
 

 
5 - Agente de Limpeza
 



25/06/2018 Prefeitura Municipal de Corumbiara

http://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/79A27C15 4/5

44ª 18 ILIZANGELA ALVES DA SILVA SOUZA 08/08/1991 62,5 11 9 5

45ª 136 SINOMAR ANOLACIO DE ASSUNCAO 10/02/1994 62,5 11 11 3

46ª 218 ELISA MELO DA SILVA 06/05/1997 62,5 11 9 5

47ª 347 VANUSA FELIPE DA SILVA 26/04/1979 62,5 10 9 6

48ª 270 POLIANY CRISTINA DA CUNHA 23/01/1993 62,5 10 10 5

49ª 133 SOLANGE FERREIRA COREA 08/10/1981 62,5 9 8 8

50ª 237 PATRICIA GOMES LAURINDO 13/01/1989 62,5 9 10 6

51ª 407 ALESSANDRO DA SILVA BASTOS DOS SANTOS 13/05/1990 62,5 9 9 7

52ª 219 MARIANA DO NASCIMENTO FERNANDES 28/08/1997 62,5 9 11 5

53ª 212 SILVANA DE FÁTIMA SILVA 10/09/1979 60 13 6 5

54ª 195 SANDRA GONÇALVES DA SILVA 28/04/1980 60 13 8 3

55ª 239 ROSENI FERREIRA DE SÁ 05/03/1982 60 12 9 3

56ª 135 GLEITON SILVA DOS SANTOS 03/01/1990 60 12 5 7

57ª 264 KEILA REGINA DA VITÓRIA CORRÊA 08/02/1977 60 11 6 7

58ª 38 SUELI DA SILVA GAMA 23/04/1987 60 11 10 3

59ª 96 LUCIENE ROSA VENANCIO 01/02/1985 60 10 10 4

60ª 177 TAYLANE FRANCO SILVA VILARINHO 24/07/1994 60 10 9 5

61ª 309 CARLA SANTANA DA CUNHA 22/11/1995 60 10 10 4

62ª 326 TATHIELY DA SILVA SATTLER 02/09/1996 60 10 10 4

63ª 346 DABSON CANDIDIO 08/04/1989 60 9 10 5

64ª 320 ANGELICA GOMES LOPES 17/09/1990 60 9 12 3

65ª 105 RENILDA PEREIRA DA SILVA 12/05/1972 57,5 12 6 5

66ª 391 ANGÉLICA ALVES CAVALCANTE FERREIRA 29/10/1989 57,5 12 8 3

67ª 247 JULIANA BARBOZA QUEIROZ 03/07/1994 57,5 11 7 5

68ª 300 REGINA ALVES PINA 04/08/1973 57,5 10 7 6

69ª 298 OSMIRA LOURENÇA DA SILVA SANTANA 31/08/1976 57,5 10 10 3

70ª 19 SANDRA MARA CHAVES 28/02/1984 57,5 10 9 4

71ª 330 FABIANA MOREIRA RAMOS 15/03/1985 57,5 10 9 4

72ª 327 JANE GLECI FERREIRA DE SOUZA 31/08/1986 57,5 10 6 7

73ª 69 JANARA SIKORSKI SATO SILVA 03/12/1987 57,5 10 9 4

74ª 67 AYUMY FERREIRA FRANÇA 22/12/1992 57,5 9 10 4

75ª 178 ALESSANDRA DA SILVA CARLOS 05/06/1993 57,5 9 9 5

76ª 108 FABIANA PICININ RIBEIRO 13/01/1994 57,5 9 11 3

77ª 162 PATRICIA DE PAULA SILVA 16/05/1995 57,5 8 10 5

78ª 349 DEVANILDA FERREIRA DA SILVA 13/03/1983 57,5 7 10 6

79ª 213 MARILZA GUIMARÃES SILVA BERSCH 29/08/1970 55 12 8 2

80ª 150 MARIA NEUZELI NUNES CARNEIRO 24/10/1984 55 12 6 4

81ª 122 CLAUDINEI SOUZA SILVA 26/07/1987 55 12 9 1

82ª 365 KATLAINE CRISTINA SOUZA GOMES 24/05/1987 55 11 5 6

83ª 151 LUCINEIA PEREIRA DOS SANTOS 17/06/1988 55 11 7 4

84ª 75 MEIRE OLIVEIRA 19/10/1994 55 11 8 3

85ª 168 EDNA GOMES DA SILVA 10/10/1993 55 10 10 2

86ª 77 EDIMARA RODRIGUES DA CRUZ 08/05/1995 55 10 8 4

87ª 400 VANUZA DA SILVA BARBOSA 15/02/1984 55 9 9 4

88ª 209 VALQUIRA DA CUNHA SILVA 31/10/1994 55 9 7 6

89ª 325 GLEICIONE LIMA FARIA 02/02/1995 55 9 6 7

90ª 90 LEANDRA SOUZA SVIDERSKI 15/09/1996 55 9 10 3

91ª 382 WANDYMARA FERNANDA CLAUDINO COSTA 19/01/1995 55 8 10 4

92ª 199 PRISCILA JESSICA MOREIRA MAIA 14/06/1984 52,5 11 8 2

93ª 21 MARCILENE DE OLIVEIRA SANTOS 23/09/1988 52,5 11 7 3

94ª 329 CRISTINA RODRIGUES DA SILVA 03/11/1994 52,5 11 7 3

95ª 62 JOELMA DO CARMO ROCHA 27/07/1979 52,5 10 6 5

96ª 107 TÂNIA MARIA DIAS DE ANDRADE 26/10/1980 52,5 10 10 1

97ª 362 HILDA PEREIRA SOBREIRA 28/11/1982 52,5 10 4 7

98ª 253 LUZIA SANDRA GARCIA ROSA 03/02/1984 52,5 10 6 5

99ª 194 KELI PATRICIA LIMA SANTOS 21/12/1988 52,5 10 7 4

100ª 423 FABIANA BARBOSA QUEIROZ 04/07/1992 52,5 10 7 4

101ª 147 TAMIRIS CASTANHA BARBOSA 04/05/1998 52,5 10 7 4

102ª 322 IVONETE PEREIRA DOS SANTOS 10/02/1972 52,5 9 9 3

103ª 78 ROSELI FERREIRA DE SÁ 02/10/1986 52,5 9 8 4

104ª 146 VANUZA FERNANDES PEREIRA SANTOS 23/03/1992 52,5 9 5 7

105ª 4 ADRIANA CERQUEIRA 29/04/1993 52,5 9 9 3



25/06/2018 Prefeitura Municipal de Corumbiara

http://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/79A27C15 5/5

106ª 63 ILEUSA APARECIDA DA SILVA RODRIGUES 20/06/1977 52,5 8 5 8

107ª 125 NATALINA BARBOSA MENDES FARIAS 25/12/1984 52,5 8 9 4

108ª 386 CAMILA BORGES DE OLIVEIRA SANTOS 26/04/1992 52,5 8 8 5

109ª 202 MICHELE APARECIDA DOS REIS 27/11/1992 50 12 7 1

110ª 246 ALEXANDRA MARIA PEREIRA PACHECO 14/05/1979 50 8 8 4

111ª 323 MARIA JOSE LOPES DIAS SILVA 12/09/1979 50 8 9 3

112ª 217 SUELI DE SOUZA DE MELO 26/12/1980 50 8 7 5

113ª 422 REGIANE GOMES GARCIA 24/10/1994 50 8 9 3

114ª 251 REGINALDO EMILIANO DOS SANTOS 09/12/1981 50 7 9 4

115ª 299 ERICA DE SOUZA 01/04/1996 50 7 7 6

116ª 35 LUCIANA ROCHA DA SILVA 07/07/1981 50 6 9 5

 
Corumbiara, 05 de agosto de 2015.
 
INSTITUTO EXATUS LTDA ME

Publicado por:
Adriana Rodrigues de Oliveira

Código Identificador:79A27C15

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 13/08/2015. Edição 1515 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/


	Páginas de InstNorm-2004-13 (Envios de Documentos ao Tribunal).pdf
	Prefeitura Municipal de Corumbiara



